ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - TD                                         Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

V/v giải quyết đơn khiếu nại
của ông Hồ Ngọc Yên

     Kính gửi:
- Công an tỉnh;
- Sở Tư pháp.

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Văn bản số 1130/TTT-P3 ngày

20/11/2024 về việc đề xuất giải quyết khiếu nại của ông Hồ Ngọc Yên ở thôn Văn Sơn,
xã Phú Lâm, thị xã Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa (ông Lê Thế Hùng ở khu 5, phường
Đông Sơn, thị xã Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa và ông Phạm Xuân Chung ở Thành Môn,

xã Hà Đông, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa ủy quyền); Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

Giao Giám đốc Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp và các cơ quan,
đơn vị có liên quan trên cơ sở kết quả kiểm tra, xác minh và đề xuất của Thanh tra

tỉnh tại văn bản nêu trên, tham mưu cho UBND tỉnh giải quyết dứt điểm vụ việc theo

quy định.

Giám đốc Công an tỉnh, Sở Tư pháp và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Thanh tra tỉnh;
- VP. Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;
- CVP, PVP-TD;

- Lưu: VT, HSVV, V.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

9697 29 11